
quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0447/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0447/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MARIA NEIDE DE SOUZA CNPJ/CPF: 431.111.655-15   

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL PARA FUNCIONAR O CONSELHO TUTELAR, DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 3.500,00(TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS    ) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920D992C4B271F29B4BAF1240385B2D



quinta-feira, 20 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0448/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0448/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: RONICLÉSSIO SANTOS 
GONÇALVES 

CNPJ/CPF: 056486845-09   

OBJETO: PRESTARÁ SERVIÇOS COMO ORIENTADOR SOCIAL DE MUSICA  COM ALUNOS DE 06 A 17 ANOS E GRUPOS DE 
IDOSOS, DESTE MUNICÍPIO, PARA ATENDER AO PROJETO TÉCNICO DE INCENTIVO E ENSINO DA MÚSICA EM BONITO 
(PROJETO SINFONIA). 

 TOTAL: R$ 1.263,96(UM MIL DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS   ) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920D992C4B271F29B4BAF1240385B2D


		2017-04-20T10:48:13-0300




